'._-35’%’3;}; BEI CONTI ) RS D 243

il

ol wh‘su 20, f@gfzmsacm.mmyzmevmn

QS o s e b v M/M E BEE COMNTY
FICIO CGN?P@E LOATTE MISE ¢ RAIPA AW
M@m W Roarepren 24400

G DISk 28 SET 2018

rot. Uscita del 13/09/2016

JUmero; 00221 57 Bl Mﬁ@i@'ﬂ'm’ﬁ‘g} 3
Slassifica: aug

LR T

Integrazione Decreti 7 marzo 2016 e 11 maggio 2016: Individuazione dei prezzi unitari
massimi delle produzioni agricole, delle strutture aziendali, dei costi di smaltimento delle
carcasse animali applicabili per la determinazione dei valori assicurabili al mercato agevolato
e per ’adesione ai fondi di mutualizzazione neli'anno 2016 — determinazione prezzo uva da
vino comune Regione Marche e individuazione unita di misura prodotto carciofo.

VISTO il decreto 7 marzo 2016, del Ministro delle politiche agricole alimentari e forestali,
pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica italiana n. 36 del 13 aprile 2016, con il quale
sono stati stabiliti i prezzi unitari massimi delle produzioni agricole, delle strutture aziendali, dei
costi di smaltimento delle carcasse animali, individuati dall’allegato al decreto, applicabili per la
determinazione dei valori assicurabili al mercato agevolato e per [’adesione ai fondi di
mutualizzazione nell’anno 2016;

VISTO il successivo decreto 11 maggio 2016, del Ministro delle politiche agricole alimentari e
forestali, pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica italiana n. 141 del 18 giugno 2016,
con il quale sono stati stabiliti ulteriori prezzi unitari massimi delle produzioni agricole applicabili
per la determinazione dei valori assicurabili al mercato agevolato e per I’adesione ai fondi di
mutualizzazione nell'anno 2016;

ESAMINATA la nota 28 luglio 2016 con la quale ISMEA integra i prezzi gia trasmessi con gquelli
delle uve comuni rosse e bianche per la Regione Marche;

ESAMINATA la richiesta 13 luglio 2016 con la quale I’ASNACODI — Associazione nazionale dei
Consorzi di difesa, di adottare delle precisazioni riguardo all’unita di misura sulla quale ¢ stato

determinato il prezzo unitario massimo 2016 dei capolini di carciofo;

RITENUTO di integrare e precisare 1 decreti 7 marzo 2016 e 11 maggio 2016 nei termini di cui alle
note citate

DECRETA:
Articolo 1

1.I prezzi massimi relativi al prodotto uva da vino comune bianca e rossa, per il territorio della
Regione Marche, sono riportati in allegato al presente decreto.

*




4

e /fémé

Articolo 2

1. I prezzi unitari massimi del prodotto carciofo C27 sono riferiti ai singoli capolini. In allegato si
ripubblica P’elenco dei prezzi del carciofo approvato con decreto 7 marzo 2016, integrato con

I’unita di misura.

11 presente decreto sara inviato alla Corte dei conti per la registrazione e pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica italiana.

Roma,




T Mirnistrr dedte protttichie agricott

ALLEGATO

atbsmertivii e /@W/Z

JG DISK

Jlassifica:

rot. Uscita del 13/09/2016

wmero, 0022157

T

Integrazione prezzo massimo prodotto uve comuni di pregio:

Prezzi
D massimi
Area Codice Prodotto Specifica prodotto Varietd 2016
€100 KG,
Jva esclusa
11 H82 S R e e Ho e Marche bianca 1689 42,00
bianca
11 H82 Uva da vino ﬁoerrr;une di pregio Marche rossa 1690 40,00
Correzione parametro prezzo massime riportato nell’aliegato al B.M. 7 marzo 2016:
Area Codice Prodotto Specifica prodotto ID Prezzi
Varieta massimi
2016
€lcapolino
IT Cc27 CARCIOFO GENERICO 4014 0,26
IT Cc27 CARCIOFO TIPO ROMANESCO 4015 0,29
IT C27 CARCIOFO TIPO ROSSO DI PAESTUM 4016 0,29
IT C27 CARCIOFO SPINOSO SARDO 4017 0,31
CT Cc27 CARCIOFO APOLLO 4129 0,32
CT Cc27 CARCIOFO TEMA 4128 0,26
CT Cc27 CARCIOFO TIPO ROMANESCO C3 4130 0,32
CT Cc27 CARCIOFO VIOLETTO RAMACCHESE 4131 0,26
11 Capo dgl Dipartimento
Giugeppe Blasi :
va
artina






